АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11. 2020г №19
с.Семейка

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Организация деятельности администрации
Семейского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области на  2019-2024 гг.»
от  30.12.2020 года №31

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях актуализации муниципальной программы «Организация деятельности администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2014-2024 годы, учитывая изменения объемов и источников финансирования муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]           1. Внести в муниципальную программу «Организация деятельности администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2019-2024 годы от 30.12.2020 года №30 (далее-программа) следующие изменения:
- мероприятие 4.5 «Осуществление   полномочий, передаваемых из бюджета муниципального района по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений» подпрограммы № 4 "Финансовое обеспечение передаваемых и переданных полномочий ", дополнить абзацем следующего содержания:

«Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий данной подпрограммы, софинансирование которой планируется за счет субсидии из областного бюджета на 2021 год:

	Наименований мероприятия
	                Расходы, тыс. руб.

	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет (прогнозные данные)

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2868,8
	34,0
	2834,8

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семейского
сельского поселения                                                                   Е.В.Гермоненко

	Выписка из муниципальной программы «Организация деятельности администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2019-2024 годы
Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местного бюджета на реализацию муниципальной программы "Организация деятельности администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области" на 2019-2024 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, тыс. руб.

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 4
	"Финансовое обеспечение передаваемых и переданных полномочий"
	всего, в том числе:
	3 591,0
	1 285,1
	1 351,6
	246,9
	235,8
	235,8
	1 258,1

	федеральный бюджет
	492,9
	78,8
	80,8
	81,3
	84,0
	84,0
	84,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

3 098,1

1 206,3

1 270,8

165,6

151,8

151,8

151,8

	Основное мероприятие 4.5
	"Осуществление   полномочий, передаваемых из бюджета муниципального района по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений"
	всего, в том числе:
	45499,9
	795,3
	885,8
	2868,8
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	2834,8
	0,0
	0,0
	2834,8
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	34,0
	0,0
	0,0
	34,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Семейского сельского поселения                                                                             Е.В. Гермоненко